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1 GİRİŞ 
GLOBALG.A.P. genel yönetmeliklerinin (GR) bir parçası olan bu belge, Entegre Çiftlik Güvencesi 
versiyon 6 Smart (IFA Smart) sürümü, Entegre Çiftlik Güvencesi versiyon 6 GFS (IFA GFS) 
sürümü ve Uyumlu Hale Getirilmiş Ürün Güvenliği Standardı (HPSS) standardı için geçerlidir. 

“-malıdır/-melidir” ekleri, GLOBALG.A.P. normatif belgelerinde zorunlu hükümleri belirtmek için 
kullanılır. 

Sadelik adına, bu belgede “sertifikalı ürün” ve “sertifikalı bireysel üretici/üretici grubu” terimleri 
kullanılacaktır. Ancak, ürünler ve bireysel üreticiler/üretici grupları sertifikalı değildir. Bunun 
yerine, “sertifikalı ürün”, sertifikalı bir üretim sürecinden elde edilen bir ürünü ifade edecektir. 
“Sertifikalı bireysel üretici/üretici grubu”, üretim süreci sertifikalandırılmış bir bireysel 
üreticiyi/üretici grubunu ifade edecektir. 

Not: Önceki versiyonlarda, paralel sahiplik; paralel üretim (PP) ve paralel sahiplik (PO) olarak 
ifade edilmekteydi. Bu versiyonda, artık topluca paralel sahiplik (PO) olarak ifade edilmektedir. 

PO durumlarında, bireysel üreticiler, üretici grupları veya üretici grubu üyeleri, kısmen 
GLOBALG.A.P. sertifikalı ve kısmen sertifikasız olarak aynı ürüne sahiptir. Bu, ürettikleri ve 
sertifikasyona kaydedilmiş ürünü üretmeleri veya aynı ürünün sertifikasız sürümlerini satın 
almaları durumunda oluşabilir. 

Sertifikasyon için kaydedilmiş bir ürünü üreten bir üretici grubunun tüm üyeleri sertifikanın 
kapsamına dahil edilmediğinde de PO durumu geçerlidir. 

Aşağıdakiler PO durumları olarak kabul edilmez: 

• Bir bireysel üretici bir ürünün sertifikalı ve başka bir ürünü sertifikasız olarak ürettiğinde 
(örneğin; elmalar sertifikalı ve armutlar sertifikasız).  

• Bir bireysel üretici/üretici grubu, başka bir GLOBALG.A.P. sertifikalı üretici(ler)den ek 
sertifikalı ürünler satın alır. 

• Sertifikalı bir üretici, bir taşeron olarak sertifikasız üreticiler için ürünleri işler (sertifikalı 
üretici sertifikasız ürünleri satın almaz). 

2 KAYIT 
Sertifikalı ve sertifikasız ürünlerin (aynı ürün için) sahibi olan bir başvuru sahibi, dilediği zaman 
PO için kaydolabilir. “GLOBALG.A.P. kayıt verisi gereklilikleri” belgesindeki gerekliliklere ek 
olarak, geçerli olan her ürün için PO beyanında bulunulmalıdır. 
Bir başvuru sahibi sertifikasız ürünleri de satın alıp almayacakları ya da üretip 
üretmeyeceklerinden emin olmamaları nedeniyle sezonun başında PO için kayıt yaptırmak isterse 
(ve önceki sezonda PO’ları yoksa), SK’ler, izlenebilirlik ve bölme prosedürlerinin mevcut olup 
olmadığını ve uygulamaya hazır olup olmadığını değerlendirmelidir. Sertifikalı olmayan ürünlerin 
satın alım veya hasat süreci başladığında, bireysel üretici/üretici grubu, derhal kendi SK’sini 
bilgilendirecek ve SK’ler, izlenebilirlik ve bölme prosedürlerinin uygulandığına dair delil talep 
edecektir (belgelendirme veya tesiste SK denetimi ile). 

3 ÜRÜN TANIMLAMASI VE ETİKETLEMESİ 
Sertifikayı doğrulamak için GLOBALG.A.P. tanımlama numarası (ör., GGN_1234567890123) 
kullanılır. GLOBALG.A.P. tanımlama numarası, ilgili standardı tanımlayan bir ön ek ve ardından 
GLOBALG.A.P. BT sistemleri tarafından otomatik oluşturulan 13 haneli bir numaradan 
oluşmaktadır. 
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PO için kayıtlı olan bireysel üretici/üretici grubu, tüm nihai satışa hazır ürünleri (çiftlik düzeyinde 
veya ürün işleme sonrasında), ürün sertifikalı ise bireysel üreticinin/üretici grubunun 
GLOBALG.A.P. tanımlama numarası ile tanımlamalıdır. GLOBALG.A.P. tanımlama numarası, 
sertifikalı olmayan ürünlerin etiketlenmesinde kullanılmamalıdır. 

KYS’si olan çok tesisli üreticiler durumunda ve üretici gruplarında, KYS, GLOBALG.A.P. 
tanımlama numarasının doğru kullanılmasını sağlamalıdır.  

IFA v6 Smart ve IFA v6 GFS üretici grupları durumunda, tüm satışa hazır nihai ürünleri 
tanımlamak için kullanılan GLOBALG.A.P. tanımlama numarası, üretici grubunun numarası, 
ürünü üreten üretici grubu üyesinin numarası veya her iki tanımlama numarası da olabilir. Üretici 
grubu üyeleri ürünü ambalajlıyor ve etiketliyorsa, üretici grubu, bu üyelerin üretici grubunun 
GLOBALG.A.P. tanımlama numarasını, ilgili üretici grubu üyesinin tanımlama numarası ile veya 
bu numara olmadan dahil etmesini gerekli görebilir. Bireysel üreticiler durumunda (çok tesisli ya 
da değil), GLOBALG.A.P. tanımlama numarası, bireysel üreticinin numarası olmalıdır. 
GLOBALG.A.P. tanımlama numarası, nihai tüketici ambalajı olsun ya da olmasın, ayrı olarak 
paketlenmiş en küçük ünite üzerinde kullanılmalıdır.  

PO, bireysel üreticinin/üretici grubunun sertifikasında belirtilmeli ve GLOBALG.A.P. BT 
sistemlerinin çevrim içi doğrulamasında görünür olmalıdır. 

4 EK GEREKLİLİKLER 
Tüm ürünler, ilgili üretim tesisine/ürün işleme birimine (PHU) kadar izlenebilir olmalıdır ve 
sertifikalı ve sertifikasız ürünler her zaman tamamen ayrılmalıdır. Bireysel üretici/üretici grubu, 
izlenebilirliklerinin ve kayıt sisteminin tam izlenebilirliği ve ayırmayı garanti ettiğini ispat 
edebilmelidir.  

SK denetimi raporu, PO ve uygulama şekli ile ilgili bilgiler içermelidir. 

Sertifikalı olan ve olmayan ürünler, aynı PHU kapsamında ele alınabilir. 

Bir üretim tesisinde sertifikalı olan ve olmayan ürünlerin birlikte üretilmesine izin verilmez.  

Su ürünleri kapsamında, sertifikalı olan ve olmayan ürünlerin aynı üretim tesisinde üretilmesine 
izin verilmiyor olsa da GLOBALG.A.P. Sekreterliği bireysel bazda istisnalar tanıyabilir. 

Bitkiler kapsamında, sertifikalı olan ve olmayan ürünler arasında ortalama bir tüketicinin 
algılayabileceği gözle görülebilir farklar bulunmadığı takdirde (ör. kiraz domates ve armut 
domates gibi) sertifikalı olan ve olmayan ürünlerin aynı üretim tesisinde üretilmesine izin 
verilmemektedir. 

Çiçekler ve süs bitkileri kapsamı için PO tanımları aşağıdaki gibidir: 

Bir bireysel üretici, üretici grubu veya üretici grubu üyesinin aynı türleri kısmen sertifikalı ve 
kısmen sertifikasız olarak ürettiği durumlarda, PO geçerlidir. Sertifikasyon için kaydettirilmiş bir 
türü üreten bir üretici grubunun tüm üyeleri sertifika kapsamı dahilinde olmadığında da bu 
geçerlidir. 

Örnek: Bir üretici gül yetiştirmektedir ve gül üretiminin yalnızca bir kısmı sertifikalıdır. 

Bir bireysel üretici, üretici grubu veya üretici grubu üyesi bir türü sertifikalı ve başka bir türü 
sertifikasız olarak ürettiğinde, bu PO durumu olarak görülmez.  

Örnek: Bir üretici sertifikalı olarak gül ve sertifikasız olarak karanfil yetiştirmektedir. 
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Bir bireysel üretici, üretici grubu veya üretici grubu üyesi sertifikalı üretim kapsamında ürettiği 
türün sertifikasız ürünlerini satın alırsa, bu PO durumu olarak kabul edilir. 

Örnek: Bir üretici sertifikalı gül üretmekte ve bir veya daha fazla başka üreticiden gül satın almaktadır. 

5 GLOBALG.A.P. SERTİFİKASINDA PO İLE İLGİLİ EK BİLGİLER 
PO, geçerli olan durumlarda GLOBALG.A.P. sertifikasındaki her ürün için dahil edilecek bir 
özniteliktir. Bu durumda, sertifikalı ürünlerin bulunduğu tüm üretici grubu üyeleri veya üretim 
tesisleri ile PHU’lar, sertifika ekinde listelenmelidir. 
Sertifikalı ürünler, her zaman GLOBALG.A.P. ürün listesine göre listelenmelidir. PO durumunda, 
daha ayrıntılı bilgiler dahil edilmelidir: Çeşit (ör. muz – Cavendish) veya tür (ör. kapalı alanda 
yetiştirilen çiçekler – gül). 
Sertifika ekinde, her üretici grubu üyesi, üretim tesisi ve/veya PHU ve her ürün için PO beyanında 
bulunulmalıdır. 

6 IFA V6 GFS İÇİN EK GEREKLİLİKLER 
IFA v6 Smart ve IFA v6 GFS sertifikalarına aynı anda sahip olunması, PO olarak kabul edilmez. 
Ancak IFA v6 Smart ve IFA v6 GFS sürümlerine göre sertifikalı ürünün tanımlanması ve ayrılması 
yönünde bir ihtiyaç duyduğunda, bireysel üretici/üretici grubu IFA v6 Smart için GLOBALG.A.P. 
tanımlama numarasını (ör., GGN_1234567890123) ve IFA v6 GFS için GFS uzantısı ile 
GLOBALG.A.P. tanımlama numarasını (ör. GGN_1234567890123_GFS) kullanmalıdır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Telif Hakkı 
© Telif Hakkı: GLOBALG.A.P. c/o FoodPLUS GmbH, Spichernstr. 55, 50672 Cologne, Almanya. 
Kopyalamaya ve dağıtıma sadece değiştirilmemiş formda izin verilir. 
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